
VAROVÁNÍ: Nevkládejte výrobek do mikrovlnné trouby.
Zásobník je vyroben ze skla. Vyvarujte se nárazům a pádům na tvrdé povrchy. Při mytí nevysta-
vujte části výrobku teplotám nad 60°C. Výrobek pravidelně čistěte. Neumisťujte jej na přímé 
sluneční světlo nebo do blízkosti tepelných zdrojů. Vyhněte se kontaktu výrobku s agresivními 
čistícími prostředky. 
Ochrana životního prostředí
Po uplynutí doby životnosti produktu nebo v okamžiku, kdy by oprava byla neekonomická, pro-
dukt nevhazujte do domovního odpadu. Za účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na 
určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma.
Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy udě-
leny pokuty. V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte jakoukoli závadu, kontaktujte servisní 
oddělení. Při použití výrobku se řiďte pokyny uvedenými v přiloženém návodu k použití. Na 
reklamaci nebude brán zřetel, pokud jste výrobek pozměnili či jste se neřídili pokyny uvedenými 
v návodu k použití.

DÁVKOVAČ OLEJE S MAŠLOVAČKOU 2v1
Návod k použití

Nenalévejte olej nad horní okraj 
zásobníku.

Stiskem balónku dávkujte  
po kapkách olej.

Nasajte olej do zásobníku  
stiskem a uvolněním balónku.

Mašlovačkou rovnoměrně 
rozetřete po povrchu potraviny.


